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Ohjausryhmän asettaminen Selvitykselle opintovapaalain kehittämisestä 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa ohjausryhmän tukemaan opintova-
paalain (273/1979) nykytilaa ja kehitystarpeita arvioivan selvityksen to-
teuttamista. Ohjausryhmä vastaa tarjousten arvioinnista ja selvityksen 
toteuttajan valinnasta sekä selvityksen toteutuksen ohjaamisesta. 

 
Pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelmaan sisältyy parlamentaarinen jat-
kuvan oppimisen uudistus, jolla vastataan läpi elämän jatkuvaan tarpeeseen 
kehittää ja uudistaa omaa osaamista. Jatkuvan oppimisen parlamentaarinen 
ryhmä hyväksyi jatkuvan oppimisen uudistusta koskevat linjaukset 
17.12.2020. Jatkuvan oppimisen parlamentaarisen uudistuksen visio on, et-
tä kaikilla kansalaisilla on merkityksellisen elämän edellyttämät tiedot, taidot 
ja osaaminen, että jokaisella on mahdollisuus uudistaa osaamistaan enna-
koivasti ja että osaaminen uudistaa työelämää ja työelämä osaamista. Lin-
jauksissa todetaan muun muassa, että, korkeakoulujen ja oppilaitosten ny-
kyistä työikäisille kohdennettavaa koulutustarjontaa uudistetaan ja luodaan 
uusia, joustavia, lyhytkestoisia, räätälöityjä ja työelämän tarpeisiin vastaavia 
osaamispalveluita. 

 
Aikuiskoulutus on tärkeä keino pyrittäessä joustavuuteen, osaamistason 
kohottamiseen ja talouskasvuun. Opintovapaalain kehittämisellä tuettaisiin 
tätä tavoitetta. Opintovapaan tarkoituksena olisi jatkossakin parantaa 
työelämässä toimivien koulutus- ja opiskelumahdollisuuksia. 
Opintovapaalain uudistaminen vaatii tuekseen tutkittua tietoa 
koulutusmuotojen soveltuvuudesta opintovapaan perusteeksi sekä 
opintovapaan aikaisia tukia koskevan sääntelyn vaikutuksista.  
 

 
Ohjausryhmän jäsenet 
 
Seija Jalkanen johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö (pj.)  
Johanna Ylitepsa erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 
Janne Savolainen johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 
Pekka Paaermaa hallitussihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö 
Petri Haltia opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö 
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Toimikausi 
 
Ohjausryhmän toimikausi 1.6.2022-31.12.2022 
 
 
 
Antti Neimala 
Ylijohtaja 

 
 
 
 Markku Virtanen 
 Neuvotteleva virkamies 
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JAKELU Työ- ja elinkeinoministeriö 
 Opetus- ja kulttuuriministeriö 
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